

# Årsredovisning

för

## TV-Service i Strängnäs Aktiebolag

556402-5418

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ralf Bengt Steneskog, Styrelseledamot  
2023-07-10

Styrelsen för TV-Service i Strängnäs Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation- och reparationsverksamhet av radio, television och kabelvision samt försäljning av varor inom hemelektronikområdet. Bolaget bedriver också uthyrning av ljud- och ljusanläggningar.

Bolaget är dotterbolag till SSM Bygg AB, org nr 556069-6485, som i sin tur är dotterbolag till Holding i Strängnäs AB, org nr 556651-9145.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konkurrensen är fortfarande hård men omsättningen har ökat genom större kundunderlag.

Bolagets egna kapital är förbrukat. Styrelse har beslutat att driva verksamheten vidare med solidariskt ansvar för de förpliktelser som uppkommer i bolaget enligt ABL 25 kap 18 §. Styrelsen har även beslutat att inte upprätta kontrollbalansräkning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 245	1 731	1 303	1 195
Resultat efter finansiella poster	23	110	19	38
Soliditet (%)	-117	-123	-120	-134

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	-3 507 217	109 562	-3 157 655
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			109 562	-109 562	0
Årets resultat				22 830	22 830
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>40 000</b>	<b>-3 397 655</b>	<b>22 830</b>	<b>-3 134 825</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-1 684 263
årets vinst	22 830
	<b>-1 661 433</b>

behandlas så att i ny räkning överföres	-1 661 433
	<b>-1 661 433</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 245 215

1 731 484

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 245 215**

**1 731 484**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-894 025

-1 317 674

Övriga externa kostnader

-310 064

-286 880

Personalkostnader

-2 551

-2 148

**Summa rörelsekostnader**

**-1 206 640**

**-1 606 702**

**Rörelseresultat**

**38 575**

**124 782**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-15 745

-15 220

**Summa finansiella poster**

**-15 745**

**-15 220**

**Resultat efter finansiella poster**

**22 830**

**109 562**

**Resultat före skatt**

**22 830**

**109 562**

**Årets resultat**

**22 830**

**109 562**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		1 887	1 887
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 887</b>	<b>1 887</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 887</b>	<b>1 887</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 151 255	1 044 881
<b>Summa varulager</b>		<b>1 151 255</b>	<b>1 044 881</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 048	43 056
Fordringar hos koncernföretag		0	6 712
Övriga fordringar		18 127	2
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	3 543
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 000	62 300
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 175</b>	<b>115 613</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 237	10 150
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 237</b>	<b>10 150</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 209 667</b>	<b>1 170 644</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 211 554</b>	<b>1 172 531</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-1 684 263	-1 793 825
Årets resultat		22 830	109 562
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-1 661 433</b>	<b>-1 684 263</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-1 421 433</b>	<b>-1 444 263</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	179 796	184 969
Övriga skulder till kreditinstitut		11 887	131 887
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>191 683</b>	<b>316 856</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	120 000
Leverantörsskulder		285 695	322 818
Skulder till koncernföretag		2 028 609	1 842 413
Övriga skulder		0	4 708
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	9 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 441 304</b>	<b>2 299 938</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 211 554</b>	<b>1 172 531</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar År  
Materiella anläggningstillgångar:  
-Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	71 928	71 928
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>71 928</b>	<b>71 928</b>
Ingående avskrivningar	-71 928	-71 928
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-71 928</b>	<b>-71 928</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 3 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000
Utnyttjad kredit uppgår till	179 796	184 969

### Not 4 Ställda säkerheter

Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställt för egna skulder och avsättningar

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
	<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

Strängnäs 2023-06-30

*Kjell Steneskog*  
Kjell Steneskog  
Ordförande

*Ralf Steneskog*  
Ralf Steneskog